podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, 

jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 poz. 2415). 

Rozdział 12 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:  

12.1.1. dla części 1 zamówienia: 110 000,00 PLN  

(słownie: sto dziesięć tysięcy zł i 00/100), 

12.1.2. dla części 2 zamówienia: 8 000,00 PLN  

(słownie: osiem tysięcy zł i 00/100), 

12.1.3. dla części 3 zamówienia: 10 000,00 PLN  

(słownie: dziesięć tysięcy zł i 00/100). 

12.2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: